INDICAÇÃO N.º 04/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

Os Vereadores João Bento Emiliano, e Claudemir de Chaves abaixo

assinado, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo municipal

para que o mesmo através do departamento responsável da municipalidade, seja

feito o recape asfáltico na estrada que dá acesso as comunidades de São Jorge e

Linha Maravilha.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo ao pedido dos moradores das comunidades, pois a situação desse

acesso está ficando cada vez mais crítica e com o recape asfáltico vai solucionar esse

problema e dará melhorias a todos os moradores dessas comunidades.

Realeza, 09 de fevereiro de 2022.

CLAUDEMIR CHAVES                                      JOÃO BENTO EMILIANO
              VEREADOR                                                                    VEREADOR